
 

PODSUMOWANIE POSIEDZENIA RADY OSIEDLA  
w dniu 16 października 2014 roku. 

1. Rada osiedla rozpatrzyła pozytywnie wniosek Stowarzyszenia Ochrony Parku „Sady 

Żoliborskie” o przeznaczenie 5000 zł na prace w parku - zakup budek lęgowych, 

czyszczenie istniejących budek lęgowych, uzupełnienie zniszczonych metalowych 

ogrodzeń oraz drobne prace dotyczące ochrony rabat oraz zakup i posadzenie 

nowych drzewek oraz krzewów. Wydatki zostaną sfinansowane z Funduszu 

społeczno-kulturalnego WSM na rok 2014. (Uchwała nr 25/2014) 

2. Na wniosek administracji rada osiedla podniosła o 50% opłatę z tytułu najmu 

miejsc parkingowych dla osób nie będących członkami WSM. Podwyżka nie dotyczy 

osób wyodrębnionych, posiadających udział w gruncie, na którym usytuowany jest 

parking lub miejsce parkingowe. Zmiana dotyczy zarówno miejsc parkingowych na 

parkingach społecznych, jak i na miejscach do indywidualnego, wyłącznego 

użytkowania. Nowa stawka opłaty będzie obowiązywać od 1 stycznia 2015 roku. 

Zmiana jest wprowadzana w interesie członków spółdzielni – powiększone wpłaty 

zwiększą przychody spółdzielni a zarazem środki, którymi dysponuje administracja 

naszego osiedla. (Uchwała nr 26/2014) 

3. Rada rozpatrzyła wniosek mieszkańca o udzielenie zapomogi oraz o wstrzymanie 

windykacji zadłużenia wobec spółdzielni.  

4. Administracja poinformowała radnych, że z końcem kwietnia 2015 roku wygasa 

umowa na dzierżawę przez Spółdzielnię terenu, na którym znajdują się dwa parkingi 

przy ul. Tołwińskiego. 

5. Radni wnieśli pod dyskusję następujące sprawy: 

 Potrzeba wyraźnego oznaczenia pojemników do segregacji odpadów 

(„zmieszane”, „szkło” itp.) 

 Potrzeba większego pojemnika na szkło za barem „Sady” 

 W Warszawie trwa akcja zbierania podpisów pod projektem uchwały Rady 

Miasta w sprawie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości dla spółdzielni mieszkaniowych. 

Radni dyskutowali, w jaki sposób nasze osiedle może włączyć się w tę akcję. 

 Stan prac nad nowym statutem WSM. Rada osiedla przesłała Radzie Nadzorczej 

uzgodnione w propozycje poprawek do statutu. 

Podsumowanie przygotowała Komisja Dialogu i Integracji 


